
Список  

присутствующих членов диссертационного совета Д 208.072.05 

на заседании диссертационного совета от 14 июня 2022 года  

по защите диссертации Меркушовой Екатерины Дмитриевны   

по специальности: 14.03.09- Клиническая иммунология, аллергология 

 

 

1. 

2. 

 

Порядин Г.В. (председатель) 

Камкина О.В. (зам.председателя) 

 

д.м.н. 

д.м.н. 

 

14.03.03 

14.03.03 

 

медицинские 

медицинские 

3. Кузнецова Т.Е. (ученый 

секретарь) 

к.м.н. 03.03.01 биологические 

4.  

5. 

Алипов Н.Н. 

Ганковская Л.В. 

д.м.н. 

д.м.н. 

03.03.01 

14.03.09 

биологические 

биологические 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

Горбачева Л.Р. 

Дегтярева М.В.   

Дьяконова И.Н.  

Игнатьева Г.А.    

Камкин А.Г. 

Намазова-Баранова Л.С. 

Салмаси Ж.М. 

Сапожников А.М. 

Семенова Л.Ю. 

Сорокина Н.Д. 

Стенина М.А. 

Тверская М.С. 

Фокин В.Ф. 

Хорева М.В. 

Чаусова С.В. 

д.б.н. 

д.м.н. 

д.м.н. 

д.м.н. 

д.м.н. 

д.м.н. 

д.м.н. 

д.б.н. 

д.м.н. 

д.б.н. 

д.м.н. 

д.м.н. 

д.б.н. 

д.м.н. 

д.м.н. 

 

03.03.01 

14.03.09 

14.03.03 

14.03.09 

03.03.01 

14.03.09 

14.03.09 

14.03.09 

14.03.09 

03.03.01 

14.03.09 

14.03.03 

03.03.01 

14.03.09 

14.03.03 

 

 

 

биологические 

медицинские 

медицинские 

медицинские 

биологические 

медицинские 

медицинские 

биологические 

медицинские 

биологические 

медицинские 

медицинские 

биологические 

биологические 

медицинские 



     

     

     

     

     

 


